
 

 

1/2 Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1385/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 
 

 

NAŠE ZN.:    20363/2020-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

POČ. LISTŮ:  1 

VYŘIZUJE:  Radka Harvanová, DiS. 

TEL:   972 424 433 

E-MAIL:  HarvanovaR@spravazeleznic.cz 

DATUM:  10. 08. 2020 

 

 

 
 
 

Věc:  INFORMACE Č. 3 k zadávací dokumentaci, VZ 65020168_ Litvínov ON – opravy (VPP, 
fasáda, střecha) 

  
 

Dotaz účastníka:  

Dovolujeme si požádat investora o doplnění informací k zadávací dokumentaci a to u pozice v rozpočtu 

D.1.:číslo pozice 396, 397, 398 - AL fasáda označení ve výkresech a tabulkách 10/T je napsáno, že 

součástí AL fasády budou 3 ks automatických dveří, ale nikde již není uveden přesný technický popis ani 

technické parametry těchto automatických dveří a to hlavně: otvírání (strana, rychlost), ovládání 

(dálkové je uvedeno - ale už není upřesněno, zda je na pohybové čidlo, čip nebo dálkový ovladač), 

zabezpečení (uzamykání, programy ovládání), a další. Toto vše má vliv na cenu systému. 

 

Odpověď: 

Požadavky na automatické dveře, v položkách rozpočtu číslo 396, 397 a 398, jsou stejné. 

• Jedná se o lineárně posuvné dveře jednostranné. 

• Strana otevírání jednotlivých dveří je zřejmá z výkresu číslo D.1.1.b.11 - Půdorys 1. NP – stavební 

úpravy. 

• Rychlost otevírání a zavírání dveří bude minimálně 0,7 m/s a maximálně 0,8 m/s. 

• Obsluha bude zajištěna prostřednictvím uzamykatelného mechanického programového přepínače. 

• Ovládání bude senzorem pohybu. 

• Uzamčení elektromagnetickým blokováním ozubeného řemene dálkovým ovladačem. 

 

 

Děkuji za pochopení, 

 

Radka Harvanová, DiS. 

 

 

Web SŽDC 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 
 


